 JACINTO LOPEZ LOPEZ C.C 4.076.854 - Presidente JAC barrio El Progreso  

 LUDIVIA REY C.C 40.758.100 - Presidente JAC barrio Los Lagos    

8. El monto del patrimonio a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior. 

Total Patrimonio a 31 de diciembre 2022: $-11.909.517 (Menos once millones novecientos 

nueve mil quinientos diecisiete pesos)  

9. En caso de recibir donaciones, la identificación del donante y el monto de la donación, así 

como la destinación de la misma y el plazo proyectado para el gasto o la inversión. Para tales 

efectos se entiende que la donación a una entidad del Régimen Tributario Especial es una